passageiros, com assistência 24 horas, 7 (sete) dias por semana, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento nos
veículos do Fundo Municipal de Educação, veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins.

Art. 2 º - ADJUDICA  em favor da pessoa jurídica de direito público O valor total  da venda do imóvel objeto deste contrato é de
R$5.030,34 (cinco mil e trinta reais e trinta e quatro centavos), através do elemento de despesa n° 3.3.90.39 Ficha 0313, dotação
04.01.08.122.0153.2.148, Fonte: 1.500.0000 Impostos não vinculados

Art. 3º - PUBLICAÇÃO Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.